La società ISSITALIA A. Barbato (C.F. 00215860289). con il presente atto si 

obbliga formalmente ad eseguire la suddetta variazione.   

Art. 2 “Prezzo” 

Per effetto di tale modifica l’importo contrattuale varia in aumento di € 145,14 e, 

pertanto, passa da € 435,60 (quattrocentotrentacinque/60) I.V.A. esclusa a €   580,14 

(cinquecentottanta/14)   I.V.A esclusa. 

Art. 3 “Clausola di rinvio” 

Per tutto quanto non espressamente richiamato nel presente atto si rinvia alla lettera